[image: ]

解除（终止）劳动关系证明书

员工        ，性别：     ，身份证号码：           ，为我司驻华南理工大学          （用工单位名称）派遣员工，该员工于     年    月   日与我司依法签订的《劳动合同》因 员工辞职 已于     年    月    日依法解除（终止），并已办妥一切与劳动关系相关的手续。
该员工在本公司工作年限为：     年     月     日至      年     月     日
劳动合同期限为：     年     月     日至      年     月     日
担任过的工作岗位为：
特此证明。

广州市锐旗人力资源服务有限公司
人才派遣中心
年    月    日

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
解除（终止）劳动关系证明书
回  执

本人        ，性别：    ，身份证号码：               ，因 员工辞职 已于    年    月     日与广州市锐旗人力资源服务有限公司依法解除（终止）劳动关系，并已收到解除（终止）劳动关系证明书。
特此签收。

员工本人签名：
日期：

3
锐派（201108）版

image1.png
/BEANT

A Manpower Company